

29年4月1日から30年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額	
I 経常収益		
1 会費収入	100,000	100,000
2 リース・リサイクル事業収入		
売上	19,356,093	19,356,093
3 民際協力事業収入		
WEトレード売上	1,026,550	1,026,550
4 寄付金収入	226,093	226,093
5 募金収入	106,074	106,074
6 啓発活動収入	16,900	16,900
7 助成金	70,000	70,000
8 その他収入		
受取利息・雑収入	2,532	2,532
経常収益計		20,904,242
II 経常費用		
1 事業費		
(1) 人件費		
役員報酬		
給料手当	3,994,000	
人件費計	3,994,000	
(2) その他経費		
民際協力助成費	885,236	
募金支出	106,074	
調査派遣費	98,018	
リメイク費用(材料費)	13,910	
リメイク費用(委託費)	407,925	
WEトレード費用	863,185	
啓発活動支出	3,000	
教育費	168,406	
福利厚生費	252,115	
共済費	142,000	
会議費	90,065	
水道光熱費	717,224	
賃借料	7,412,000	
交通費	633,200	
通信費	203,532	
消耗品費	365,509	
広報費	468,908	
雑費	60,286	
事業系廃棄物処理代	27,326	
リース代	361,557	
支払手数料	14,856	
租税公課	532,200	
諸会費	68,000	
保険料	46,160	
修繕費	31,000	
減価償却費	176,246	
業務委託費	170,100	
グループ物流経費	1,051,551	
商標使用権代	360,000	
グループ活動推進費	36,000	
雑損失	1,300	
その他経費計	15,766,889	
事業費計		19,760,889
2. 管理費		
(1) 人件費		
給料手当	299,000	
人件費計	299,000	
(2) その他経費		
会議費	60,765	
福利厚生費	62,835	
水道光熱費	12,000	
賃借料	120,000	
交通費	244,322	
通信費	103,016	
消耗品費	97,272	
雑費	6,820	
支払手数料	861	
租税公課	600	
諸会費	102,400	
行事費(総会費)	7,289	
グループ活動推進費	23,000	
その他経費計	841,180	
管理費計		1,140,180
経常費用計		20,901,069
当期経常増減額		3,173
当期正味財産増減額		3,173
前期繰越正味財産額		5,772,662
次期繰越正味財産額		5,775,835